

        



    

    
                        
        
                
    
    
        
            
            
                
                                
    [image: UNI HOBBY]















































































                
                                [image: ]
                
                                


        
    
        
            
            
                
                
                    Hledat
                
            

            
            

            
        

    



    
    
        
            
            Přihlásit
        
    



    
        
            

            

        

    


    
    
        
    0
    0 Kč



    
                                
                
            

        
        

    


    
        
            
            
    
                                                    
                        
                                
	

                            Stavba /


            
        
	

                            Bydlení /


            
        
	

                            Technika /


            
        
	

                            Zahrada /


            
        



                        

                    
                    
                                
                    	
            
                Rady a návody
            
        
	
            
                Služby
            
        
	
            
                Prodejny
            
        


                
            
            

        
        

    

    
    
        
        

    
        
    
                        
    
        
            
            
                
                
                    Hledat
                
            

            
            

            
        

    


            
                        
                
                        
	

                            Stavba /


            
        
	

                            Bydlení /


            
        
	

                            Technika /


            
        
	

                            Zahrada /


            
        



                

                
                    	
            
                Rady a návody
            
        
	
            
                Služby
            
        
	
            
                Prodejny
            
        


                

            
            
        


    




































































        
    
        
                
                    

    
                
            
                
    
        
            
                
                        404
                

                    Je nám líto, tato stránka na našem webu neexistuje.

    
        
            Přejděte na
            úvodní stránku
        
    

            

        

    


            
        

    
                
                    

        
    

    
                
    
    
    
        

            
                
                
                    
                        NAŠE PRODEJNY
                    

                    
                        
                            Máme 10 prodejen po celé ČR.

                            Najděte tu svou
                        

                        
                            
                                
    [image: ]
                                        
                    UNI HOBBY Market Brno
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market České Budějovice
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Hodonín
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Jihlava
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Pardubice
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Valašské Meziříčí
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Zlín
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Staré Město
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Chomutov
                
                                                            
                    UNI HOBBY Market Svitavy
                
                                                            
                    UNI HOBBY výdejna zboží Praha
                
                        
                            

                            
                                Zobrazit všechny prodejny
                            

                        

    
                    

                

                
                
                                    

            


        

    


    
        

            

                                
                    
                        UNI HOBBY, a.s.

                        
                            
                                	
        Kariéra
            
	
        Služby
            
	
        Kontakt
            
	
        DRIVE-IN
            
	
        Katalogy
            
	
        Návštěvní řád prodejen
            
	
        Záruka nejnižší ceny
            
	
        Slovník kutilů
            
	
        Návštěvní řád DRIVE IN stavebnin
            
	
        Reklamační řád
            
	
        Upozornění
            
	
        Věrnostní program
            
	
        Ostatní dokumenty a formuláře
            
	
        Údaje o provozovateli
            


        























































                            
                        

                    

                    
                        E-SHOP

                        
                            
                                	
        Všeobecné obchodní podmínky
            
	
        Ochrana osobních údajů v prostředí sítě Internet
            
	
        Formulář pro odstoupení od smlouvy
            


        























































                            
                        

                    


                


                                                    
                        Newsletter

                        
                            Odebírejte náš newsletter ať Vám nic neunikne!

                            
        
    
                
    
            
                                                    
    
                        Váš email

            
                



            

            

    
    
                            
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                
                                
    

    
    




        
            Přihlásit k odběru
        
    

    
    























































                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Heureka]
                                
                                
                                    [image: Shoproku]
                                
                                
                                    [image: Shoproku]
                                
                            

                        

                                                
                            
    Sledujte nás na sociálních sítích

    
                
            Facebook
        
        
                        
                
            Instagram
        
        
                        
                    
















































                        

                    

                


            


        

    

    
    
    



    
    

    
        

        
    




    
    



            

    

    
        
    
    
        
        
            Používáme soubory cookies, ať víme, jak naše služby neustále zlepšovat.
            
                Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Inzerce
                                                                    13
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro získání dat k zobrazování relevantní reklamy na základě procházení jednotliých produktů a kategorií produktů.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _gcl_aw
                                            Pro napárování cílů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 90 dnů.


                                        

                                                                            
                                            _gcl_dc
                                            Pro napárování cílů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 90 dnů.


                                        

                                                                            
                                            _gcl_gb
                                            Pro napárování cílů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 90 dnů.


                                        

                                                                            
                                            uid
                                            Pro napárování cílů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 2 měsíce.


                                        

                                                                            
                                            CM14
                                            Pro napárování uživatelů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 14 dnů.


                                        

                                                                            
                                            IDE
                                            Identifikátor sloužící k napárování cílů reklamních kampaní, personalizaci reklamy a její optimalizaci.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                            
                                            __Secure-3PSID
                                            Identifikátor sloužící k personalizaci a optimalizaci reklamy Google.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                            
                                            __Secure-3PAPISID
                                            Identifikátor sloužící k personalizaci a optimalizaci reklamy Google.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                            
                                            __Secure-3PSIDCC
                                            Identifikátor sloužící k personalizaci a optimalizaci reklamy Google.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                            
                                            _fbp
                                            Identifikátor sloužící k napárování cílů reklamních kampaní Facebook, personalizaci reklamy a její optimalizaci.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                            
                                            _gcl_au
                                            Pro napárování cílů marketingových kampaní.
Doba platnosti: 90 dnů.


                                        

                                                                            
                                            sid
                                            Posílání údajů do Seznam Sklik.
Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            _ttp
                                            Měření a zlepšování výkonu reklamních kampaní a přizpůsobení uživatelské zkušenosti (včetně reklam) na TikTok


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    8
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro shromažďování dat o procházení, na základě těchto dat jsou typicky upravovány stránky tak,  aby byly pro uživatele přístupnější, přívětivější a lépe reflektovaly cíle.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            APISID
                                            Posílání údajů do google analytics.
Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            SSID
                                            Posílání údajů do google analytics.
Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            HSID
                                            Posílání údajů do google analytics.
Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            NID
                                            Posílání údajů do google analytics.
Doba platnosti: 6 měsíců.


                                        

                                                                            
                                            _dc_gtm_UA-XXXXXXXXX
                                            Pro účely monitorování počtu požadavků Google Analytics.

Doba platnost: 1 minuta


                                        

                                                                            
                                            _hjSessionUser_XXXXX
                                            
Identifikace uživatele pro analytické účely nástroje Hotjar.
Doba platnosti: 365 dní




                                        

                                                                            
                                            _gid
                                            Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics
Doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _ga
                                            
Posílání údajů do google analytics.
Doba platnosti: dva roky




                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    9
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro nastavení základních prvků webu. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            cookieSettings
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieCode
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieSettingsId
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            info_bar_hidden
                                            Uložení stavu skrytí informační líšty.
Doba platnosti: session prohlížeče

                                        

                                                                            
                                            hl
                                            Nastavení jazykové sady - zapamatování konrétní jazykové sady pro konkrétní web.
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                            
                                            sid
                                            id pro sparovani s databazi a nacteni dat o uzivateli.
Doba platnosti: 1 měsíc

                                        

                                                                            
                                            persooSession
                                            Technická cookie která svojí existencí/neexistencí nese informaci, zda je daná stránka první stránkou sessiony, tj zda se jedná o landing page. Na landing page tato cookie ještě neexistuje a proto se vytvoří. Na dalších stránkách návštěvy už existuje a tím říká, že se má uplatňovat load balancing a optimalizace výkonu a rychlosti odezvy.
Doba platnosti: session


                                        

                                                                            
                                            persooVid
                                            Technická cookie, která obsahuje náhodně vygenerovaný hash pro loadbalancování (směrování na správný server). Při zavření prohlížeče se zapomene. Umožňuje optimalizovat výkon a rychlost odezvy serveru.
Doba platnosti: session


                                        

                                                                            
                                            persooVid
                                            Obsahuje náhodně vygenerovaný hash, který se jednak využije pro loadbalancování, ale navíc se na něj napáruje i návštěvnický profil pro personalizaci obsahu. Při zavření prohlížeče zůstane uložen v cookie. Obsah se tedy bude personalizovat i při příštích návštěvách webu/eshopu.
Doba platnosti: 2 roky.


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro přihlašování do různých sekcí stránek. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                                Upravit

                
                    Rozumím
                

            

        


    


    





    
    
    






